Документ предоставлен КонсультантПлюс

Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 20 февраля 2021 года N 16828-516-003/1

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 1 февраля 2021 г. N 3/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТАРИФАМ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2020 Г.
N 56/3 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕДИНЫХ (КОТЛОВЫХ) ТАРИФОВ НА УСЛУГИ
ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ НА ТЕРРИТОРИИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021 ГОД"

В целях исправления технической ошибки:
1. Внести в Приложение 2 "Размер экономически обоснованных единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Нижегородской области на 2021 год" к решению региональной службы по тарифам Нижегородской области от 25 декабря 2020 г. N 56/3 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Нижегородской области на 2021 год" изменение, заменив цифру "80876,80" цифрой "80489,16".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 г.

Руководитель службы
Ю.Л.АЛЕШИНА

[bookmark: _GoBack]